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Interpelacja

Dotyczy: remontu drogi gminnej ul. Korfantego W Pszczynie.

W związku z przyznanym dofinansowaniem środków na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej

ul. Korfantego W Pszczynie” z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz W nawiązaniu do wcześniejszej

interpelacji, wnoszę o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa, ochronę zieleni (drzew) oraz

dostosowanie infrastruktury do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

1.

Otrzymują:

— Adresat

— a/a

Zwężenie szerokości chodnika poprzez stworzenie Większego pasa zieleni między jezdnią

a chodnikiem (sprawę zgłaszano do Wydziału Gospodarki Komunalnej UM początkiem bieżącego

roku). Ma to na celu przede wszystkim ochronę istniejących drzew i ich systemu korzennego oraz

zwiększenie powierzchni czynnej biologicznie (ograniczenie nadmiernego betonowania). Ponadto

należy odpowiednio zabezpieczyć drzewa przed uszkodzeniem podczas prowadzonych prac

drogowych.

Zmianę organizacji ruchu poprzez połączenie ścieżki pieszo—rowerowej biegnącej wzdłuż ulicy

Korfantego ze ścieżką pieszo-rowerową wzdłuż ulicy Jagiełły W Pszczynie. Stworzenie połączenia

poprzez zastosowanie odpowiedniego oznakowania poziomego, pionowego oraz obniżenie

krawężników. Tworząc infrastrukturę rOWerową na terenie gminny należy podejmować wszelkie

działania, aby zachowywała ona ciągłość.

Dostosowanie infrastruktury do potrzeb osób Z niepełnosprawnościarni poprzez obniżenie

krawężników chodników do poziomu jezdni przy drogach wewnętrznych oraz wszystkich

przejściach dla pieszych. Obecnie chodniki kończą się krawężnikiem W wysokości kilku

centymetrów, co znacznie utrudnia poruszanie się nim osobom straszymy i uniemożliwia

poruszanie się osobom z niepełnosprawnościami.

Dostosowanie infrastruktury poprzez odnowienie nawierzchni na miejscach postojowych dla osób

z niepełnosprawnościami oraz niwelację istniejącego dużego uskoku.
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